(51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 391

CAMIONETE GM/S10 TORNADO D 4X4     (01) UMA CAMIONETE GM/S10 TORNADO D 4X4, ANO/MODELO 2009, COR PRATA, PLACA IPQ8383, DIESEL,
RENAVAM 00133310620. AVALIADA EM R$ 55.000,00(cinquenta e cinco mil reais). Obs.: O bem encontra-se com o cardan que liga a tração, ou seja, a
caixa está fora do lugar, ou seja desmontada, estando o mesmo no porta malas da camionete, sendo que as peças para montar a caixa estão soltas em
um recipiente, a mesma não possui estepe, chave de rodas, com várias avarias na pintura, necessitando pintura geral. Existe divida junto ao Detran no
valor de R$2.300,00(dois mil e trezentos reais) até a data de 30/06/22; Valores de diárias do depósito judicial R$ 7.200,00(sete mil e duzentos reais) até a
data de 24/10/24. AVALIAÇÃO: R$ 55.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 27.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 850,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

CAMIONETE GM/S10 TORNADO D 4X4
1º Leilão: 22/10/2024 - 14:30

2º Leilão: 31/10/2024 - 14:30

Local: